
UCHWAŁA  NR XXIV/276/16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 marca   2016 r.

w  sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata
2016-2021

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231, art. 232, art. 243 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 poz.885, 938, 1646 z 2014 r. poz. 379,
911, 1146, 1626, 1877 z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,
1830, 1854, 1890, 2150)   oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U z 2015 r.  poz. 1515)  uchwala się, co następuje:

§1.  W Wieloletniej  Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej  Pabianice na lata  2016-2021
przyjętej Uchwałą Nr  XXI/248/16 z dnia 25 stycznia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1)  załącznik nr 1 do uchwały, określający Wieloletnią Prognozę Finansową dla Gminy Miejskiej
Pabianice na lata 2016- 2021 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016- 2021,
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały, określający wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016-2021
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3)  przyjmuje  się  Objaśnienia  przyjętych  wartości  do  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy
Miejskiej Pabianice jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami.


